F;?l
LTI T.-ô
\/

ESTAOO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DA

PORTARIA NO 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação que

menciona, na Câmara Municipal de

Mendes.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MENDES, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear, a Sr.a Ana Paula Ferreira Lousada, para exercer o

cargo comissionado de Diretora de Contabilidade e Finanças da Câmara

Municipalde Mendes.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, surtindo seus legais efeitos em 04 de janeiro de 2021.

Fernan Alves

idente

RUA ALBERTO TORRES, 6ô - CENTRO - MENDES - RJ - CEP 26700-000 - TEL.: (24) 2465-2336 - GAB.: (24) 24ô5-

3321

tL